TerçaFeira, 03 de Maio de 2022  Edição nº 801

TerçaFeira

03 de Maio de 2022

Edição nº 801

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 038/2022, DE 03 DE MAIO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

Art. 1º - Exonerar, por aposentadoria, a Senhora LUCIDALVA MORAIS DE

BRITO, do cargo de Professora 40H, sob regime Estatutário, da Secretaria Municipal

de Educação, Esporte, Cultura e Lazer;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de maio, revogando-

se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 03 de maio de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MANOEL SILVANY BARROS
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

TerçaFeira

03 de Maio de 2022

Edição nº 801

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 039/2022, DE 03 DE MAIO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

Art. 1º - Exonerar, por aposentadoria, o Senhor COSME MORAES DE OLIVEIRA,

do cargo de Operador de Maquinas Pesadas, sob regime Estatutário, da Secretaria

Municipal de Urbanismos, Obras e Serviços Públicos;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de maio, revogando-

se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 03 de maio de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MANOEL SILVANY BARROS
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

TerçaFeira

03 de Maio de 2022

Edição nº 801

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 040/2022, DE 03 DE MAIO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

Art. 1º - Exonerar, por aposentadoria, o Senhor MANOEL BRITO DA SILVA, do

cargo de Agente Comunitário de Saúde, sob regime Estatutário, da Secretaria

Municipal de Saúde;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de maio, revogando-

se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 03 de maio de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MANOEL SILVANY BARROS
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

		2022-05-03T17:47:56-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÕES